ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」
平成 18 年 11 月 22 日

各位

大 阪 市 中 央 区 瓦 町 三 丁 目 5 番 7 号

株 式 会 社 ア ド バ ン ス ク リ エ イ ト

代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治

（コード番号 8798）

（ 連 絡 先 ） 執 行 役 員 経 営 企 画 室 長  村 上  浩 一

電話 06-6204-1193

執行役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 18 年 11 月 22 日開催の取締役会の決議により、以下のとおり執行役員の異動を

決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 新任執行役員（2名）平成18年12月22日付

氏    名 現    職
うちやまともゆき

内 山 智 之
取締役副社長経営管理本部長

ご う だ か ず ひ ろ

合 田 一 弘
  取締役内部監査室長

   【注】①内山智之氏は平成 18 年 12 月 22 日開催予定の第 11 回定時株主総会における取締

役候補に決定しております。

      ②合田一弘氏は平成 18年 12月 22日開催予定の第 11回定時株主総会終結の時をも

って取締役を退任する予定です。

2. 退任執行役員（１名）平成18年12月22日付

氏    名 現    職
あ さ だ ひ ろ ゆ き

朝 田 宏 幸
  常務執行役員経営企画室担当

   【注】朝田宏幸氏は平成 18 年 12 月 22 日開催予定の第 11 回定時株主総会における取締役

候補に決定しております。

3. 異動後の執行役員一覧（平成18年12月22日付）

氏    名 新職名
うちやまともゆき

内 山 智 之
執行役員経営管理本部長

ご う だ か ず ひ ろ

合 田 一 弘
  執行役員内部監査室長

しもまきしんはち

下 牧 新 八
執行役員マーケティング・営業統括本部長

むらかみこういち

村 上 浩 一
  執行役員経営企画室長

ほり    りょうた

堀   了 太
  執行役員エリアマーケティング部長

   【注】内山智之氏は平成 18 年 12 月 22 日開催予定の第 11 回定時株主総会における取締役

候補に決定しております。

以上